304,20 1 216,80
7 MIC-01 MARVO Мікрофон Multi-LED USB 1 шт. 351,00 351,00
8 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 1 шт. 49,14 49,14
9 PA926 Акустична система 1.0 1 шт. 9 968,40 9 968,40

Разом: 14 587,56
Усього найменувань 9, на суму 14 587,56 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот вісімдесят сім гривень 56 копійок

Менеджер